

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 32/2023

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 01.346.351/0001-11 - Endereço: AVENIDA INDEPENDENCIA - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0243

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LAVAÇÃO MICRO-ÔNIBUS					
	0001	Serviço de lavação para micro-ônibus – COMPLETA	N/C	N/C	325 UN	150,00	48.750,00
	0002	Serviço de lavação para micro-ônibus – MEIA LAVADA	N/C	N/C	130 UN	102,69	13.349,70
		TOTAL DO LOTE					R\$ 62.099,70
0005		LAVAÇÃO CAMINHÃO TOCO					
	0001	Serviço de lavação para caminhão toco – COMPLETA	N/C	N/C	195 UN	244,09	47.597,55
	0002	Serviço de lavação para caminhão toco – MEIA LAVADA	N/C	N/C	130 UN	200,00	26.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 73.597,55
0007		LAVAÇÃO MÁQUINAS PESADAS					
	0001	Serviço de lavação para máquinas pesadas – COMPLETA	N/C	N/C	130 UN	402,41	52.313,30
	0002	Serviço de lavação para máquinas pesadas – MEIA LAVADA	N/C	N/C	65 UN	349,00	22.685,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 74.998,30
0009		MONTAGEM CONserto ARO 17.5 SEM CÂMARA					
	0001	Montagem de pneu aro 17.5 – sem câmara	N/C	N/C	182 UN	40,00	7.280,00
	0002	Conserto de pneu aro 17.5 – sem câmara	N/C	N/C	182 UN	57,79	10.517,78
		TOTAL DO LOTE					R\$ 17.797,78
0012		MONTAGEM CONserto 900/20 – 1000/20 COM CÂMARA					
	0001	Montagem de pneu aros 900/20 – 1000/20 – com câmara	N/C	N/C	260 UN	48,00	12.480,00
	0002	Conserto de pneu aros 900/20 – 1000/20 – com câmara	N/C	N/C	325 ADES	60,00	19.500,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 31.980,00
0016		MONTAGEM CONserto AROS 13/14/15/16/17 SEM CÂMARA					
	0001	Montagem de pneu aros 13 / 14 / 15 / 16 / 17 – veículo leve	N/C	N/C	555 UN	25,00	13.875,00
	0002	Conserto de pneu aros 13 / 14 / 15 / 16 / 17 – veículo leve	N/C	N/C	600 UN	34,00	20.400,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 34.275,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 294.748,33	

CLAUDECIR ALVES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.881.244/0001-70 - Endereço: Av. Independência - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0129

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LAVAÇÃO VANS / CAMIONETA/ CAMINHONETE / AMBULÂNCIAS E KOMBI					
	0001	Serviço de lavação para vans / camioneta / Caminhonete / Ambulâncias e Kombi – COMPLETA	N/C	N/C	455 UN	115,67	52.629,85
	0002	Serviço de lavação para vans / camioneta / Caminhonete / Ambulâncias e Kombi – MEIA LAVADA	N/C	N/C	260 UN	72,37	18.816,20
		TOTAL DO LOTE					R\$ 71.446,05



0006	LAVAÇÃO CAMINHÃO TRUCADO						
0001	Serviço de lavação para caminhão trucado – COMPLETA	N/C	N/C	195 UN	279,30	54.463,50	
0002	Serviço de lavação para caminhão trucado – MEIA LAVADA	N/C	N/C	130 UN	207,97	27.036,10	
TOTAL DO LOTE						R\$ 81.499,60	
0008	LAVAÇÃO RETROESCAVADEIRA E BOB CAT						
0001	Serviço de lavação para Retroescavadeira e Bob Cat – COMPLETA	N/C	N/C	130 UN	342,50	44.525,00	
0002	Serviço de lavação para Retroescavadeira e Bob Cat – MEIA LAVADA	N/C	N/C	65 UN	284,21	18.473,65	
TOTAL DO LOTE						R\$ 62.998,65	
0010	MONTAGEM CONserto ARO 16 COM CÂMARA						
0001	Montagem de pneu aro 16 – com câmara	N/C	N/C	26 UN	48,50	1.261,00	
0002	Conserto de pneu aro 16 – com câmara	N/C	N/C	65 UN	54,44	3.538,60	
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.799,60	
0013	MONTAGEM CONserto ARO 16/18 SEM CÂMARA						
0001	Montagem de pneu aro 16 /18– sem câmara	N/C	N/C	286 UN	36,20	10.353,20	
0002	Conserto de pneu aro 16 /18– sem câmara	N/C	N/C	260 UN	45,77	11.900,20	
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.253,40	
0014	MONTAGEM CONserto ARO 16.5/17.5 SEM CÂMARA						
0001	Montagem de pneu aros 16.5 / 17.5	N/C	N/C	52 UN	102,20	5.314,40	
0002	Conserto de pneu aros 16.5 / 17.5	N/C	N/C	104 UN	123,89	12.884,56	
TOTAL DO LOTE						R\$ 18.198,96	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 261.196,26	

CLAUDECIR ZANCHETTA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.993.548/0001-00 - Endereço: AVENIDA INDEPENDENCIA - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99825-0401

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	LAVAÇÃO VEÍCULO LEVE						
0001	Serviço de lavação para veículos leves – COMPLETA	N/C	N/C	663 UN	64,41	42.703,83	
0002	Serviço de lavação para veículos leves – MEIA LAVADA	N/C	N/C	260 UN	38,05	9.893,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 52.596,83	
0004	LAVAÇÃO ÔNIBUS						
0001	Serviço de lavação para ônibus – COMPLETA	N/C	N/C	195 UN	220,50	42.997,50	
0002	Serviço de lavação para ônibus – MEIA LAVADA	N/C	N/C	130 UN	169,24	22.001,20	
TOTAL DO LOTE						R\$ 64.998,70	
0011	MONTAGEM CONserto ARO 22.5 SEM CÂMARA						
0001	Montagem de pneu aro 22.5 – sem câmara	N/C	N/C	286 UN	43,98	12.578,28	
0002	Conserto de pneu aro 22.5 – sem câmara	N/C	N/C	260 UN	56,00	14.560,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 27.138,28	
0015	MONTAGEM CONserto ARO 19.5-24 / 1400-24						
0001	Montagem de pneu aros 19.5-24 / 1400-24 – sem câmara	N/C	N/C	120 UN	154,82	18.578,40	
0002	Conserto de pneu aros 19.5-24 / 1400-24 – sem câmara	N/C	N/C	195 UN	189,70	36.991,50	
TOTAL DO LOTE						R\$ 55.569,90	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 200.303,71	



Valor Total: R\$ 756.248,30

